Products Solutions Services
Brief Operating Instructions
iTHERM TrustSens TM371,
TM372
Compact thermometer with self-calibration
function
These instructions are brief operating instructions; they are
not a substitute for the operating instructions pertaining to

entstehende Schäden verantwortlich gemacht werden kann.
2. Ist die gelieferte Ware vollständig? Vergleichen Sie den Lieferumfang mit Ihren
Bestellangaben.
3.
DELIVERY NOTE
  A0028503
Entsprechen die Typenschilddaten den Bestellangaben auf dem Lieferschein?
Warenannahme und Produktidentifikation iTHERM TrustSens TM371, TM372
8 Endress+Hauser
4.
TMT162TrustSens
TM371, 372
  A0028522
Sind die Technische Dokumentation und alle weiteren erforderlichen Dokumente, z. B.
Zertifikate vorhanden?
Wenn eine der Bedingungen nicht erfüllt ist: Wenden Sie sich an Ihre Endress+Hauser
Vertriebsstelle.
3.2  Produktidentifizierung
Folgende Möglichkeiten stehen zur Identifizierung des Gerätes zur Verfügung:
• Typenschildangaben
• Seriennummer vom Typenschild in W@M Device Viewer eingeben (www.endress.com/
deviceviewer): Alle Angaben zum Gerät und eine Übersicht zum Umfang der mitgelieferten
Technischen Dokumentation werden angezeigt.
3.2.1  Typenschild
Das richtige Gerät?
Vergleichen und prüfen Sie die Angaben auf dem Typenschild des Gerätes mit den
Anforderungen der Messstelle:
Input:
1
2
3
4
5
6
  A0033853
 1 Typenschild des Kompaktthermometers
(Beispiel)
1 Bestellcode, Seriennummer
2 Messstellenbezeichnung
3 Versorgungsspannung und Stromaufnahme
4 Geräterevision und Firmware-Version
5 Umgebungstemperatur
6 Zulassungen mit Symbolen
iTHERM TrustSens TM371, TM372 Warenannahme und Produktidentifikation
Endress+Hauser 9
3.2.2  Lieferumfang
Im Lieferumfang sind enthalten:
• Kompaktthermometer
• Gedruckte, mehrsprachige Kurzanleitung
• Bestelltes Zubehör
3.2.3  Zertifikate und Zulassungen
Eine Übersicht über weitere verfügbare Zulassungen und Zertifikate finden Sie im Kapitel
"Technische Daten" in der entsprechenden Betriebsanleitung.